
l 1 2o?§ - §,rrul }#l"{*',:d 
" ,,

Qlc)
sMLoUvA o posxrrovÁNtí st-uže g

/v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2zákonač.891201,2 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů/
(dále jen ,,Smlouva") uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

M ultisport Beneíit, s.r.o.
se sídlem Lomnického 1705/9,140 00 Praha 4
Ěo:zqltsz98
Dló Cz24775298
zastoupená panem Miroslavem Rechem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 168281
(dále jen,,Poskytovatel")

a

Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace
se sídlem Lidická 2924/86, Prostějov, 796 01
řo: u9ztz93
DlČ: neplátce DPH
jednající: Mgr. Helena Vránová, ředitelka
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr,vložka1,273

(dále,ien ,,Klient")

(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany"),

VzHLEDEM K ToMU, ŽEI

(A) Poskytovatel je společností poskytující služby v oblasti zaměstnaneckých benefitů, zejména Programu MultiSport; a

(B) Klient má v Úmyslu zajistit pro své zaměstnance a pro je.jich rodinné příslušníky možnost účasti v Programu MultiSporq

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

§1
Definice

v této smlouvě:

o Program MultiSport znamená souhrn služeb poskytovaných třetími osobami (partnery), které Poskytovatel umožňuje Uživatelům
FKSP karty MultiSport Čerpat po dobu trvání této Smlouvy (myšleno pouze vstupy do partnerských zařízení). Aktuální přehled
partnerŮ akceptujících FKSP kartu MultiSport včetně jimi poskytovaných služeb je k dispozici na internetové stránce
wWW.mu]!!spolt.g.

o Seznam znamená jmenný seznam Uživatelů předaný Klientem Poskytovateli v souladu s touto Smlouvou.

o UŽivatel znamená Zaměstnance, Doprovodnou osobu a/nebo Dítě, využívající FKSP kartu MultiSport a kteříjsou oprávněni
k ČerpánísluŽeb v rámci Programu MultiSport, a to vše za podmínek stanovených touto Smlouvou.

o Zaměstnanec znamená fyzickou osobu vykonávající pro Klienta práce v pracovním poměru nebo ve služebním poměru,

o - Doprovodná osoba znamená rodinného příslušníka Zaměstnance ve smyslu § 3 odst. 3 vyhlášky č.774/2oo2 Sb., o fondu
kulturních a sociálních potřeb, ve znění pozdějších předpisů uvedeného na Seznamu.

e DÍtě (Děti) znamená dítě (děti) Zaměstnance mladší patnácti (15) let uvedené na Seznamu,

o FKSP karta Multisport znamená kartu vydanou Poskytovatelem opravňující Uživatele k čerpání stužeb v rámci Programu MultiSport
(dálejen,,Karta"nebo,,FKSPkartaMultiSport").,FKSPkartuMultiSportnelzevyužítnanákupzboží neboslužeb.

o ZÚČtovací období znamená kalendářní měsíc, v němž Poskytovatel umožní Uživatelům čerpání produktů a služeb v rámci
Programu Multisport v souladu s touto smlouvou.

r Klientská lóna Poskytovatele znamená online rozhraní sloužící pro realizaci Programu MultiSport, zejména, nikoli však výlučně,
pro ÚČely správy portfolia objednávek nových Karet, přiřazení doprovodných Karet, aktivace starých Karet, deaktivace stávajících
Karet a finanční přehled správy Karet (dále jen ,,klientská zóna").

]..1.

2,t.

§2
Předmět smlouvy

Na základě této Smlouvy a za podmínek stanovených touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje poskytovat Klientovi službu spočívající ve
zpřístupněnísluŽeb zahrnutých do Programu Multisport Uživatelům a Klient se zavazuje uhradit Poskytovateli za tuto službu odměnu.

Poskytovatel vynaloŽÍ veŠkeré úsilí, aby byla zajištěna co nejvyšší kvalita služeb v rámci Programu MultiSport,2.2



3.2.

2

§3
Práva a povinnosti Poskytovatele

Poskytovatel umožníZaměstnancům využívání služeb v rámci Programu MultiSport v termínu ode dne 01.04.2023 ve zkušebním provozu
(bez nároku Poskytovatele na odměnu) a ode dne 01.05.2023 v běžném provozu. Ode dne O7.M.2022 je Klient povinen hradit Poskytovateli
odměnu za plněnídle této Smlouvy za předpokladu, že k tomuto datu budou mít Uživatelé již k dispozici Karty. Poskytovatel se s Klientem
dohodli, že Program Multisport bude přístupný pro Zaměstnance od 0]..04.2023, pro Doprovodné osoby a Děti od 01.05.2023.

Jednotliví Uživatelé budou oprávněni čerpat výhody Programu MultiSport až po vydání Karty pro konkrétního UŽivatele, přiČemŽ

Poskytovatel.ie povinen zajisti! aby byly všechny Karty na příslušné období Klientovi fyzicky doručeny na adresu jeho sídla nejpozdě,|i do
posledního pracovního dne měsíce předcházejícího měsíci, za který má být služba v rámci Programu MultiSport poskytnuta. Za distribuci
Karet konkrétním Uživatelům odpovídá Klient. splněním doruČovací povinnosti Poskytovatele podle věty první tohoto bodu je splněn jeho

závazek umožnit Uživatelům začít čerpat výhody Programu MultiSport.

Klient tímto bere výslovně na vědomí a souhlasí, že Poskytovatel je oprávněn do Programu Multisport zařadit další služby či z Programu
MultiSport vyřadit stávající služby, a to bez omezení. Vyřadí-li Poskytovatel služby z Programu MultiSport v rozsahu větším než 20% oproti
stavu ke dni podpisu této Smlouvy, je Klient oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

Poskytovatel se zavazuje Uživatelům předávat veškeré relevantníinformace o Programu MultiSport, a to prostřednictvím Klienta Či napřímo

Uživatelům, má-li k tomu souhlas Klienta či příslušného Uživatele. Klient se zavazuje zajistit a zabezpečit, aby se kaŽdý UŽivatel při objednání
Karty seznámil s produktovými podmínkami FKSP katy MultiSport (Příloha č. 2 této Smlouvy). Pokud Uživatel poruší podmínky Programu
Multisport, má Poskytovatel právo vyloučit příslušného Uživatele z Programu Mu|tisport a povinnost informovat o tom Klienta.

§4
Práva a povinnosti Klienta

Klient předá Poskytovateli Seznam Zaměstnanců zahrnutých do Programu MultiSport ve zkuŠebním provozu prostřednictvím klientské zóny
nejpozději do 18.03.2023.

Klient předá prostřednictvím klientské zóny Poskytovateli první Seznam Uživatelů zahrnutých do Programu MultiSport v běŽném provozu

nejpozději do 18.04.2023. Klient v Seznamu vyznačí, kteří Uživate|é jsou Zaměstnanci, Doprovodnými osobami či Dětmi, přiČemŽ u
Doprovodných osob a Dětí uvede, k jakému Zaměstnanci patří. U Dětí Klient uvede i měsíc a rok narození Dítěte. V případě prodlení Klienta

s předáním seznamu uživatelů poskytovateli bude termín dle ustanovení § 3 bod 3.1, této smlouvy i termín předání karet posunut o počet

dnů odpovídající prodlení Klienta. Prodlení Klienta s předáním Seznamu nemá žádný vliv na povinnost hradit Poskytovateli odměnu podle

této smlouvy

Klient je oprávněn předat Poskytovateli upravený Seznam pro další Zúčtovací období prostřednictvím klientské zóny, a to nejpozději do 18.

dne měsíce předcházejícího dalšímu Zúčtovacímu období. Pokud však u Klienta dojde ke změně v Seznamu aŽ po termínu uvedeném
v předchozí větě z důvodu ukončení pracovněprávního vztahu zaměstnance Klienta, je Klient oprávněn předat Poskytovateli upravený

Seznam ve lhůtě do posledního dne měsíce uvedeného v předchozí větě. Pokud K|ient v této lhůtě upravený Seznam nedodá, použije se
pro další Zúčtovací období poslední Seznam předaný Klientem Poskytovateli.

Klient umožní každému Zaměstnanci maximálně jednu (1) FKSP kartu MultiSport pro Doprovodnou osobu a maximálně tři (3) Karty pro Děti.

Dítě, které v průběhu účasti v Programu MultiSport dovrší věku patnáct let, může být přihlášeno pouze jako Doprovodná osoba / pokud

nemá Zaměstnanec doposud nahlášenou jinou Doprovodnou osobu. Přestane-li Program MultiSport využívat konkrétní Zaměstnanec,

znamená to zároveň ukončení účasti Doprovodné osoby i Dítěte takového Zaměstnance v Programu Mu|tisport.

Klient se zavazuje neuvádět na Seznamu osoby, které nejsou Uživateli, Pokud osoba držící Kartu přestane být Uživatelem (zejména

skutečnost, že daná osoba přestala být Zaměstnancem Klienta), je Klient povinen o takové skutečnosti informovat Poskytovatele, a to
nejpozději do posledního dne příslušného Zúčtovacího období, V případě porušení povinnosti uvedené v tomto odstavci má Poskytovatel
právo takového Uživatele z Programu MultiSport vyloučit,

K|ient prohlašuje, že jím zvolená varia nta využití Programu Multisport podle Přílohv č. 1 této SmIouvy odpovídá skutečnému stavu a zavazuje

se, že taková varianta bude pravdivá po celou dobu platnosti Smlouvy. Klient je oprávněn žádat změnu zvolené varianty vyuŽití Programu

Multisport, a to formou písemného dodatku k této Smlouvě. V případě, že zvolená varianta nebude odpovídat skuteČnému stavu a zvolená

Varianta bude v důsledku tohoto stavu nepravdiVá a současně Klient nenavrhne Poskytovateli změnu této Smlouvy, je Klient povinen uhradit

Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 20,000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých), Dále má Poskytovatel právo od této Smlouvy odstoupit.

oznámení o odstoupení musí b,lt učiněno písemně v listinné podobě, musív něm být uveden důvod odstoupení a musí být odesláno formou
doporučeného dopisu s doručenkou. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení. Smluvní strany se dohodly, Že odstoupení se
považuje za doručené dnem doručení příslušné Smluvní straně a v případě, že příslušná Smluvní strana zásilku nepřevezme, tak uplynutím

úložní doby stanovené držitelem poštovní licence.

Klient se zavazuje neobchodovat s FKSP kartami Multisport, tj. nabízet je osobám, které se nemohou stát UŽivateli za ÚČelem dosaŽení

obohacenI a dále nedistribuovat, nepředávat a nepůjčovat Karty osobám, které nejsou UŽivateli. V případě poruŠení jakékoli povinnosti

uvedené v tomto o_dstavci je Klient povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100.000 KČ (slovy: sto tisíc korun Českých) za kaŽdé

jednotlivé porušení. Dále má Poskytovatel právó od této Smlouvy odstoupit. Oznámení o odstoupení musÍ být uČiněno písemně v listinné
podobě, musí v něm být uveden důvod odstoupení a musí být odesláno formou doporučeného dopisu s doručenkou. Odstoupení nabývá

účinnosti dnem jeho doručení. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení se považuje za doruČené dnem doručení přísluŠné Smluvní straně

a v případě, že příslušná.Smluvní strana zásilku nepřevezme, tak uplynutím úložní doby stanovené držitelem poŠtovní licence. Pro vylouČení
pochybností porušením povinnosti v tomto odstavci se rozumí výhradně aktivní porušení Klientem, nikoliv případné porušení vyplývajících
povinností kterýmkoliv z Uživatelů.

V případě, že Klient provozuje vlastní sportoviště, které je nebo bude v budoucnosti zařazeno do sítě MultiSport, Zavazuje se informovat
všechny jim přihlášené Uživatele o skutečnosti, že s Kartou nesmí využívat služby sportoviště Klienta a zároveň je Klient povinen neumoŽnit

těmto Uživatelům vstupy do svého sportoviště na Kartu, V případě porušení povinností uvedených v tomto odstavci má Poskytovatel právo

od této Smlouvy odstoupit. oznámení o odstoupení musí být učiněno písemně v listinné podobě, musí v něm být uveden dŮvod odstoupení
a musí být odesláno formou doporučeného dopisu s doručenkou. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení. Smluvní strany se

3.3.

3.4

4.1,.

4.2.

4.3,

4.5,

4.6,

4.7.

4.8.

3.1.



3

dohodly, že odstoupení se považuje za doručené dnem doručení příslušné Smluvní straně a v případě, že příslušná Smluvní strana zásilku
nepřevezme, tak uplynutím úložní doby stanovené držitelem poštovní licence,

4.9. Pokud dojde k ukončení poskytování služeb podle této Smlouvy Klientovi či jakémukoli Uživateli z jakéhokoli důvodu, měl by Klient vyvinout
maximální úsilí ke zničení všech Karet, na něž se takové ukončení vztahuje.

4.1,0. Klient se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost při případné výměně Karet.

§5
odměna a komunikace smluvních stran

Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu za zpřístupněníProgramu Multisport dle této Smlouvy za příslušné Zúčtovací období (tj,
měsíčně), a to v následující výši:

V období od 01.04.2023 do 30.04.2023 bude probíhat Promo akce testování Karet. V průběhu tohoto období mohou všichni Zaměstnanci Klienta
využívat Pro8ram M ultisport zdarma.

5.1"

od 01.05.2023

5.1.1.

s.7.2.

5.1.3.

za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 650,00 Kč (slovy: šest set padesát korun českých); z čehož
500,00 Kč hradí Klient, a 150 Kč doplácí Zaměstnanec;

za každou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu paušálníčástku 1 200,00 Kč (slovy: jeden tisíc dvě stě korun českých);
celá částka je hrazená Zaměstnancem;

za každé Dítě uvedené na Seznamu paušální částku 500,00 Kč (slovy: pět set korun českých); celá částka je hrazená
Zaměstnancem;

5.2.

5.3.

Pro vylouČení pochybností Smluvní strany sjednávají, že bez ohledu na zvolenou variantu podle Přílohy č. 1 hradí Klient Poskytovateli
odměnu podle ustanovení § 5 bod 5.1 této smlouvy v plné výši, tj. zaměstnanec přímo poskytovateli nehradí nic; případná úhrada
Zaměstnance podle ustanovení § 5 bod 5,1 této Smlouvy je předmětem separátního vztahu Klienta a Zaměstnance.

Na zaČátku kaŽdého Zúčtovacího Období vystaví Poskytovatel Klientovi fakturu na částku odměny sjednané dle ustanovení § 5 bod 5.1 této
Smlouvy, a to za vŠechny Uživatele uvedené na Seznamu pro příslušné Zúčtovací období. Fakturu zašle Poskytovatel e-mailem na adresu
uvedenou v ustanovení § 5 bod 5.6 této Smlouvy. Klient uhradí Poskytovateli odměnu do čtrnácti (1a) dnů ode dne doručení faktury, a to
na bankovní ÚČet uvedený v předmětné faktuře, Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na účet
PoskytoVatele.

V případě, že Klient neuhradí odměnu za poskytování produktů a služeb v rámci Programu MultiSport do data splatnosti uvedeného na
faktuře dle Smlouvy, má Poskytovatel právo zablokovat Klientem aktuálně držené Karty a nerealizovat objednávky na Karty v dalším
ZÚČtovacím období do doby, než dojde k uhrazení dlužné faktury a odblokování účtu Klienta. Dojde-li k blokaci Karet z důvodu nezaplacené
faktury Klientem. je Klient povinen mimo dlužné částky uhradit také jednorázový poplatek 200 Kč (dále jen ,,poplatek") za náklady spojené
s administrací odblokování všech Karet. Do zaplacení dlužné faktury a poplatku nebudou Karty Poskytovatelem odblokovány, Nedojde-li
Klientem po zablokování Karet k úhradě odměny dle této Smlouvy a poplatku bez zbytečného odkladu, je Poskytovatel oprávněn vypovědět
tuto Smlouvu bez dodržení výpovědní doby, ke konci aktuálního Zúčtovacího období.

Poskytovatel si vyhrazuje právo ke změně odměny, a to vždy jednou za kalendářní rok s tím, že takováto změna musí být písemně oznámena
a oznámení doruČeno Klientovi nejpozději do 31.10. každého roku s účinností pro následující kalendářní rok. Připouští se také elektronická
forma oznámení na emailovou adresu kontaktní osoby Klienta s tím, že oznámení bude podepsáno elektronicky oprávněnými osobami
,iednajícími za Poskytovatele. V případě, že Klient se změnou odměny nesouhlasí, je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to s účinností ke dni
předcházejícímu účinnosti změny výše odměny,

VeŠkerá komunikace mezi 5mluvními stranami týkající se změny kontaktních údajů bude vedena v písemné formě a doručena každé ze
SmluÝních stran Smlouvy osobně, doporučeným dopisem, kurýrem, nebo elektronickou poštou na korespondenční adresy Smluvních stran
uvedené níŽe. NÍŽe je uvedena i osoba pověřená jednou Smluvní stranou ke kontaktu s druhou Smluvní stranou. Smluvní strany pro účely
korespondence dle této Smlouvy výslovně prohlašují, že požadavek písemné formy je dodržen i v případě komunikace prostřednictvím
elektronické poŠty (e-mailu), ledaže tato Smlouva či právní předpisy v konkrétním případě stanovíjinak,

Změnu ÚdajŮ je příslušná Smluvní strana povinna oznámit druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu; nicméně vždy nejméně 5
pracovních dnů před účinností dané změny.

Korespondenční adresy:

Klient: Centrumsociálníchsl __
Adresa : Lidická 2924 l 86, P r os

Ba nkovní spojení: 27 20423 l O,

Fakturační adresa pro elektro

Osoba pověřená ke kontaktu :

5.4.

5,6,



7.L.

6. ]..

6,2.

7.4.

7(

§6
Doba platnosti ukončení Smlouvy

Smluvnívztah založenýtouto Smlouvou nahrazuje dosavadnívztah Poskytovatele a Klienta zaloŽenýSmlouvou o poskytovánísluŽeb ze dne
25,10.2018, která pozbývá účinnosti dne 31,3,2023, Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č,34O|2OI5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Kterákoliv Smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 kalendářní měsíc a
počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně. Výpověd' musí být odeslána formou
doporučeného dopisu s doručenkou. Smluvní strany se dohodly, že výpověd'se považuje za doručenou dnem doručení příslušné Smluvní
straně a v případě, že příslušná smluvní strana zásilku nepřevezme, tak uplynutím úložní doby stanovené držitelem poŠtovní licence.

§7
Ochrana osobních údajú

Poskytovatel i Klient se zavazují plnit právní požadavky a povinnosti v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU} 20161679 ze

dne27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajŮ a o volném pohybu těchto ÚdajŮ a o zruŠení

směrnice 95l46lES (obecné n a řízení o och ran ě osobních údajů ) (d á le jen ,,GDPR") a zá ko n em č, II0|20L9 Sb. o zpracová n í osobních úd ajů

ve znění pozdějších předpisů v souvislosti se svojí činností při plnění Smlouvy. Poskytovate| i Klient se současně zavazujÍ, Že budou při plnění

této smlouvy, postupovat i v souladu s právními předpisy či závaznými pravidly, která případně dále budou na úrovni Evropské unie nebo v

České republice přijaty za účelem provedení nebo adaptace tohoto nařízení, Smluvní strany se zavazují poskytnout si v této souvislosti

veškerou potřebnou součinnost.

Tímto ustanovením se proto upravují vztahy mezi Klientem a Poskytovatelem, jakožto nezávislými správci osobních ÚdajŮ, v souvislosti

s předáním osobních údajů Uživatelů ze strany Klienta k jejich zpracování Poskytovateli za účelem poskytování produktŮ a sluŽeb Programu

Multisport. Ustanoveními tohoto § 7 nenídotčeno zpracováníosobních údajů prováděné Klientem nebo Poskytovatelem jako správci mimo

režim této Smlouvy.

osobním údajem se pro účely této Smlouvy rozumíjakákoliv informace týkající se Uživatelů a vymezená v čl, 4 odst. 1 GDPR. Klient bere na

vědomí, že pro účely realizace Programu MultiSport Poskytovatel zpracovává podle této Smlouvy osobnÍ Údaje UživatelŮ v následujícím

rozsahu:

7,2

7.3.

a)

b)

jméno a příjmení fyzické osoby, příp. i další doplňující údaj který byl ve formuláři zadaný (např. lD zaměstnance);

měsíc a rok narození u Dítěte;

údaje související s využíváním FKSP karty MultiSport - číslo Karty, četnost využití Karty, navštíven á zařízení, zvolené sluŽby

a případně další kontaktní údaje jako např. email, v závislosti od způsobu přihlášení do Programu MultiSpor:t.
c)

d)

7.6.

Účelem zpracování osobních údajů Uživatelů Poskytovatelem dle této Smlouvy je umožnění realizace Programu MultiSport, využívání

sjednaných nepeněžitých sportovních benefitů, vydání FKSP karty MultiSport a správyjejího životního cyklu, využívání FKSP karty Multisport
včetně využívání služeb zpřístupněných výhradně držiteli FKSP karty Multisport, a dále plnění fakturačních a statistických povinností

PoskytoVatele.

Za účelem získánía zpracováníosobních údajů Uživatelů byla Poskytovatelem vytvořena klientská zóna. Klientovi bude pro přihlášeníse do

klientské zóny přiděleno specifické přihlašovacíjméno a heslo ze strany Poskytovatele.

Klient je povinen zajistit, že k předání osobních údajů Uživatelů v rozsahu uvedeném v § 7 bod 7.3 písm, (a), (b} a (d} této Smlouvy
poskytovateli k jejich dalšímu zpracováníza účely uvedenými v § 7 bod 7.4 této Smlouvy disponuje platným právním titulem, a to dohodou

sUživatelem o poskytnutí takového firemního benefitu, popřípadě jeho souhlasem stakovým zpracováním. Poskytovatel je vtéto
souvislosti povinen zajistit, že Uživatelé budou informováníohledně zpracováníjejich osobních Údajů Poskytovatelem a ohlednějejich práv,

a to prostřednictvím informačního dokumentu, který předá Uživatelům společně s příslušnou kartou (Příloha č. 3 této Smlouvy).

strany se zavazují, že bude-li to třeba, poskytnou si vzájemně veškerou součinnost při styku a jednáních s Úřadem pro ochranu osobních

údaiů a se subjekty údajů, či jinými subjekty, kterých se zpracování údajů týká a vynaloží veŠkeré Úsilí na odstranění protiprávního stavu ve

vztahu ke zpracovávaným údajům dle této Smlouvy, a to neprodleně poté, co taková skuteČnost nastane.

7.7



8.1

5

§8
závěreřná ustanovení

Následující přílohy ke Smlouvě tvoří její nedílnou součást:

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č. 3

,,Varianty využití Programu MultiSport"

,,Produktové podmínky FKSP karty MultiSport"

,,Vzor informace o zpracováníosobních údajů"

8.2.

a

a

Smluvní strany se dohodly, že:

výše ceny za zpřístupnění Programu Multisport pro Uživatele uvedená v ustanovení § 5 bod 5.1. této Smlouvy,

výše smluvních pokut uvedených v ustanovení § 4.5, a § 4.6 této Smlouvy,

modely financování Programu MultiSport specifikované v příloze č. ], této Smlouvy, která tvoří její nedílnou součást,

tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a zavazují se zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím způsobem jej chránit.
Pro vylouČení pochybností Smluvní strany prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v této Smlouvě a Iejich přílohách, než skutečnosti uvedené
výše v tomto bodu nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku,

Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran, a to formou písemných a vzestupně
číslovaných dodatků včetně elektronické formy podepsané kvalifikovaným elektronickým podpisem nebo elektronickým podpisem
prostřednictvím aplikace (Signi, DocuSign, apod.), není-li výslovně sjednáno jinak. Jestliže kdykoli během platnosti této Smlouvy dojde
k nemoŽnosti plnění této Smlouvy ze strany Poskytovatele vlivem mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých
nezávis|e na vŮli Poskytovatele (zejména epidemie, živelní katastrofa apod., dále jen ,,vyšší moc"), je Poskytovatel povinen bezodkladně
písemně informovat Klienta a prokázat souvislost mezi vyšší mocí a nemožností plnění, jinak se vyšší moci nemůže domáhat. Pokud je vyšší
moc prokázána, není Poskytovatel v důsledku svého neplnění Smlouvy v prodlení, a to po celou dobu trvání souvislosti mezi vyšší mocí a
nemoŽností plněnÍ. Platba faktur ze strany Klienta je po celou dobu trvání souvislosti mezi vyšší mocí a nemožností plnění pozastavena a

nárok na odměnu dle § 5 Poskytovateli během této doby nevzniká, Pro vyloučení pochybností, současná pandemie covid19 a související
opatření budou pro účely této Smlouvy považována za událost vyšší moci.

Pokud by některé z ustanovení této Smlouvy bylo později shledáno neplatným, nemá tato skutečnost vliv na platnost ostatních ustanovení
této Smlouvy, pokud Smlouva při vypuštění tohoto ustanovení obstojí. Smluvní strany se v takovém případě zavazují bezzbytečn ého odkladu
neplatné ustanovení nahradit ustanovením platným, s obsahem obdobným a vyhovujícím účelu Smlouvy,

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. Možnosti využívání FKSP karty MultiSport jsou
nastaveny v souladu s vyhláŠkou Č.77412002 Sb,, o fondu kulturních potřeb, ve znění pozdějších předpisů, a to zejména § 9 této vyhlášky.

Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém 1azyce,z nichž každá ze Smluvních stran obdržíjeden (1) stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že se s textem Smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, a že tato Smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou
vůli, souhlasí s ní a na důkaz toho připojují své podpisy,

V Praze, dne 2.3.2023 V Prostějově, dne 2.3.2023

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

ó.l .

Mirosl
Rech

Multispl
Miroslav Recl

Centrum sociálních služeb Prostějov,
příspěvková organizace

Mgr. Helena Vránová, ředitelka



6

Přfloha č. 1

Varlanty využltí Programu Multlsport

Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v ustanovení § 5 bod, 5,1. Smlouvy je platná pouze při splněníjedné z následujících variant

zvolených Klientem (doplněné a označené X):

Varianta 1: Klient se zavazuje přihlásit do Programu Multisport všechny své Zaměstnance (souČasné i budoucÍ) a zcela hradit veŠkeré

náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finančníúčasti Zaměstnance.

Varianta 2: Možnost čerpáníslužeb Programu Multisport majívšichni Zaměstnanci, kteří o vyuŽÍvání Karty projeví zájem, Klient 5e zavazuje

zcela hradit veškeré náklady souvisejícís Programem Multisport, tj, bez jakékoli finanční úČasti Zaměstnance.

Varianta 3: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport majívšichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. Klient

spolufinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Klient přispívá, a to minimální částkou ve výši 100 KČ měsíČně.

Veškeré změny v modelu financování Programu Multisport, které provede (a Uživatelům oznámí) Klient, musí mít písemnou formu

v podobě písemného dodatku k této Smlouvě.

Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program Multisportjiným zpŮsobem, než kterýje uveden v této Smlouvě. V případě poruŠení

těchto povinnostíje Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit,



7

Příloha č.2

Produktové podmínky FKsP karta Multisport platné od 01,10.2020

Základní terminologie
1. FKSP karta Multisport (dále jen ,,Karta"): Nepřenosný identifikátor, který je vázaný na konkrétní osobu v podobě zaměstnance, nebo jeho

rodinného příslušníka.

2. Klient (dá|e jen ,,Zaměstnavatel"): Subjekt, který hospodaří s Fondem kulturních a sociálních potřeb a odebírá dle smluvního závazku Kartu.
Tyto Karty předává svým zaměstnancům, případně rodinným příslušníkům daného zaměstnance.

3, Držite| karty: Zaměstnanec, který disponuje Kartou, prostřednictvím svého Zaměstnavatele, Případně rodinný příslušník zaměstnance, který
prostřednictvím zaměstnance získá a drží Kartu.

4. Partner: Tělovýchovné a sportovní a relaxační zařízení, které akceptuje Kartu.
5. Partnerská síť: Seznam Partnerů, který obsahuje výhradně služby, které splňují parametry a charakter, který je uveden výše v definici

partnera. FKSP karta MultiSport umožnuje pouze vstup do zařízení v celé síti, která akceptuje Kartu, nelze ji využít na nákup zboží nebo
služeb, Aktuálnípřehled partnerů akceptujících Kartu je k dispozici na www.multisport.cz

Podmínky užívání Karty
1. Kartu je nutné plně nebo příspěvkem hradit prostřednictvím zdrojů z Fondu kulturních a sociálních potřeb (FKSP),

2. Možnosti využívá ní Karty je plně v soulad u s vyhlášk ou č. tIAl2002 Sb., o fondu kultu rních a sociá ln ích potřeb, ve zněn í pozdějších před pisů.

3. Kartu Ize získat pouze přes svého zaměstnavatele prostřednictvím firmy MultiSport Benefit, s,r.o.
4. Karta je vystavena na jméno, je nepřenosná a nesmí být zpřístupňována jiným osobám,
5. Kartu lze využít každý den k jednomu bezplatnému vstupu v síti sportovišť programu FKSP karta MultiSport,
6. Zaměstnanec má možnost vedle své Karty požádatještě o vydáníjedné doprovodné Karty pro rodinného příslušníka staršího 15 let a až o

tři Karty dětské pro své děti do 15 let (přičemž platnost dětské karty automaticky končí k poslednímu kalendářnímu dniv měsíci, ve kterém
dítě dovrší 15 let). Tyto doprovodné a dětské Ka rty není n utné financovat fondem FKSP, Zrušením hlavní zaměstnanecké Karty ztrácí uživatel
nárok na Karty doprovodné i dětské. Stejné pravidlo je uplatněno i pro vydání karet, kdy bez Karty zaměstnanecké není možné vydat Karty
dětské a doprovodnou.

7. Před vyuŽitím služeb ve sportovních a relaxačních centrech je Držitel karty povinen na recepci pokaždé předložit Kartu a osobní doklad.
Karta je platná pouze po předložení osobního dokladu se jménem a fotografií (občanský průkaz, řidičský průkaz, firemní identifikátor, aj,}.

Uživatel dětské karty se na sportovišti prokazuje průkazem pojištěnce,
8, Vpřípaděpronájmukurtu2až4osobami (raketovésporty-squash,badminton,tenis,ricochet,stolnítenis),kdeminimálně2osobyvlastní

Kartu, je kurt plně hrazen, Pokud Kartu vlastní pouze 1 uživatel, ostatní uživatelé hradí zbytek, tj. /, kurtu přímo partnerovi. V případě
pronáj m u kurtu na bea ch vol ejba l se Karta rovná % ceny ku rtu/hod. Pokud je ve skupi ně menší počet Ka ret než čtyři, zbytek doplácej í osoby
bez karty. V případě pronájmu bowlingové dráhy se Karta rovná % ceny dráhy/hod. Pokud je ve skupině menší počet karet než čtyři, zbytek
doplácejí osoby bez karty.

9. Pracovník MultiSport Benefit s.r,o. (Kontrolor) nebo pověřený pracovník partnera jsou oprávněni ověřovat Karty náhledem do osobního
dokladu a odebrat kartu užívanou v rozporu s jejím určením a s Podmínkami užívání Karty. Tímto dochází k okamžitému ukončení platnosti
karty. O odebrání Karty bude MultiSport Benefit s,r.o. bez zbytečného odkladu informovat Zaměstnavatele. Za takto odebranou Kartu bude
ÚČtován celý běžný poplatek za kalendářní měsíc, ve kterém byla odebrána, a to i v případě že platnost karty netrvala do konce měsíce.
Zaměstnanci v dŮsledku jejího odebrání nevzniká nárok na vráceníjiž zaplaceného poplatku, a to ani jeho části.

10, Uživatel.je povinen dodržovat řád objektu, ve kterém se nachází,
11. Služby lze využívat v provozní době objektu (pokud se nevyskytují jiná omezení},
t2. Kartu je moŽné využívat na jednorázové vstupy do všech provozoven v rámci Partnerské sítě. Kartu však nelze uplatnit na kurzy

organizované sportovními centry.
13. Kartou nelze hradit jiné aktivity (jako napřík|ad kosmetické služby, solária, masáže, manikúra, pedikúra apod,) ani za doplatek v hotovosti.
14. Kartu lze vyuŽÍt pouze na ty aktivity, vypsané na webových stránkách www.multispQrt.cz v detailu daného sportoviště (tj. smluvně

definované aktivity).
15. Kartou nelze hradit zboží nabízené v rámci provozoven Partnerské sítě.
16. Kartou nelze hradit pouze část poplatků za vstup.
77. ]e zakázáno provádět jakékoliv změny ve vzhledu Karty.
18. VeŠkeré informace spojené s dostupností služeb lze získat na telefonním čísle infolinky +420 22O 188 70O,

19. Obchodovánís Kartami nebo jakákoliv forma distribuce Karet bez souhlasu MultiSport Benefit s.r.o. je pod sankcí zakázána.
20. PřihláŠení neoprávněných osob do Programu MultiSport je zakázáno. Neoprávněným osobám nebude Karta vystavena.
21,. Je zakázáno využívat Karty za účelem výdělku.
22, Je zakázáno využívat Karty mimo období, na které byly vydány,
23. Ztrátu, zniČenÍ, nebo krádeŽ Karty je nutné neprodleně hlásit osobě zodpovědné za kontakt s MultiSport Benefit, s.r.o. ve vaší společnosti

(nejČastěji na personálním/HR oddělení). V případě nálezu karty, která byla dříve nahlášena jako ztracená, je nutné ji odeslat do Multisport
Benefit s.r.o. nebo předat osobě zodpovědné za kontakt s MultiSport Benefit s.r.o, ve vašífirmě.

24. UŽivatel karty může využívat výhradně služeb daného partnera, uvedeného na stránce www.mgl.tj§p_g.|t_.cz.

25. Karta je majetkem firmy MultiSport Benefit s.r.o., která má právo žádat o vrácení karty v případě, že uživatel poruší produktové podmínky
a odmítnout vydání Karty takovému uživateli v budoucnu. lnformace o porušení produktových podmínek bude zaslána zaměstnavateli.

26, Při objednání Karty uživatel prohlašu.je, že se seznámil se stávajícími produktovými podmínkami a bezvýhradně je akceptuje.
27. MultiSport Benefit s.r.o. si vyhrazuje právo na jakékoliv změny stávajících Produktových podmínek. O těchto změnách bude Klient s

dostateČným předstihem Klienta informován.



8

28. Držitel Karty může Kartu kdykoliv zrušit, a to pouze prostřednictvím pracovníka personálního oddělení Zaměstnavatele. Žádost o zruŠení

karty musí být společnosti MultiSport Benefit, s.r.o, nahlášena tímto pracovníkem nejpozději k poslednímu dni v měsíci. Jakmile DrŽitel

karty jednou z programu Multisport vystoupí, může se do něj vrátit a Kartu znovu objednat nejdříve za 6 měsícŮ.

29. Držitel Karty může platnost Karty pozastavit na dobu neurčitou, ale pouze z vážných zdravotních dŮvodŮ. Žádost o pozastavení platnosti

karty Držiteli musí společnosti Multi5port Benefit, s.r.o. nahlásit příslušný pracovník personálního oddělení zaměstnavatele nejpozději k

poslednímu dni v měsíci. Platnost Karty je poté pozastavená od 1, dne měsíce následujícího,

přehled aktivit v rámcl partnerské sítě
1. Tělovýchovné a sportovní aktivity: Posilovna, bazén, koupaliště, aquapark, bojové sporty, sebeobrana, skupinová (aerobní) cviČenÍ, běžecké

tréninky, lezecké stěny a boulder, tanec, jóga, kruhový a funkčnítrénink, raketové sporty, beach voleybal, bowling

2. Aktivity pro děti: Aerobní cvičení, tanec, sebeobrana a bojové sporty, dětské sportoviště

3. Ostatní aktivity: Finská sauna, solná jeskyně, SM systém

Záruky nepřenositelnosti a korektního využití Karty na straně Partnerské sítě

1. Systémová omezení, která neumožňujívyužití Karty pro jiné aktivity než aktivity uvedené v kapitole Přehled aktivit v íámci Partnerské sítě.

2. Smlouva mezi společností Multisport Benefit, s.r.o. a každým jednotlivým Partnerem. Dokument slouží jako h|avní ustanovení o konceptu

spolupráce, která musí splňovat všechny parametry dodržování akceptace, kontroly a procesu odbavení uživatelů Karty. PoruŠení těchto

zásad je pod jasně definovanou sankcí.

3, Namátkové kontroly a zacílené kontroly partnerů, které jsou prováděné externím zdrojem nebo interním týmem MultiSport Benefit, s.r.o.

4. Zacílené prošetření v objektu partnera, na základě systémové indikace závažného porušení smluvních podmínek. Hlavním cílemje
prošetřenía prokázání protismluvních aktivit. Druhotným cílem je okamžitá náprava a kompenzace.

5. Kontrola partnerské sítě probíhá soustavně v celé Partnerské síti, kteří poskytují vstupy všem uŽivatelŮm Karet spoleČnosti Multisport

Benefit, s.r.o.

6. Cílem kontrol je prevence protismluvních aktivit a dodržování podmínek, které jsou definovány ve Smlouvě mezi kaŽdým partnerským

zařízením a společností Multisport Benefit, s.r,o. Zároveň také ověření a prokázání pochybení ze strany Partnera.

Proces životního cyklu FKSP kařty MultiSport
1. Zaměstnavatel si při stanovování pravidel pro čerpání fondu určí, že v souladu s Vyhláškou č. tt4l2002 Sb. bude z fondu poskytovat plnění

pro financování Karet MultiSport jejichž smyslem je 2přístupnit umožnit zaměstnancům navštěvovat sportovních a relaxaČní zařízenÍ.

2, Zaměstnavatel si zvolil MultiSport jako dodavatele benefitu, který řeší sport, relax a zdraví jeho zaměstnancŮ. Připravuje seznam

zaměstnanců (dále jen ,,Seznam"), kteří tento benefit získávají, a bude jim umožněn, díky čerpání z FKSP, vstup na vybrané služby

prostřednictvím Karty.

3. Zaměstnavatel předává Seznam společnosti Mu|tiSport Benefit s,r.o. smluveným zpŮsobem ve smluveném termínu.

4. MultiSport Benefit s.r.o, bezplatně zajišťuje výrobu a odeslání Karet, Karty jsou doruČovány na smluvenou adresu Zaměstnavatele.

5. Zaměstnavatel předává fyzicky Kartu a Produktové podmínky Zaměstnanci.

6. Ze Zaměstnance se stává Držitel karty a seznamuje se s nabídkou Partnerské sítě, kterou mŮže vyuŽÍvat každý den. Vstup na vybrané sluŽby

má Zaměstnanec plně hrazen prostřednictvím Karty, která je plně nebo částečně financována z FKSP.

7 . Držitel Ka rty se při návštěvě Pa rtnera prokáže Ka rtou a dokladem totožnosti a násled ně m u je, na zá kladě ověření a ko ntroln Ích mecha n ism Ů

zaiišťujících nepřenositelnost Karty, vybraná aktivita bezplatně zpřístupněna.

Podmínky využívání služby Multiclub
].. Součástí Karty je i možnost registrovat se do služby MultiClub
2. MultiClub je aktuální nabídka slevových kupónů na zboží a s|užby, které je možné využít nad rámec vyuŽÍvání Karty.

3, po registraci do MultiClubu, získá Držitel karty přístup ke slevovým kupónům, které je možné vyuŽÍt dle podmínek uvedených u kaŽdé

konkrétní slevy,

4. Kartu nelze využít na hrazení doplatkú za zboží a služby nabízené v rámci MultiClubu.

5. MultiSport Benefit s.r,o. si vyhrazuje právo na jakékoliv změny v nabídce slevových kupónŮ.



9

Příloha č. 3

Vzor informace o zpracování osobních údajú

lNFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOS]rJÍCX ÚOAJŮ

dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2o161679 ze dne 27, dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních ÚdajŮ a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95l45/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPR")

Společnost Multisport Benefit, s,r,o., se sídlem Praha 4, Lomnického 1705/9 PsČ 140oo, lČo 24715298, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v praze pod sp. zn. c 168281 (dále jen ,,Společnost") Vás tímto jako uživatele Programu Multisport informuje o zpracování Vašich osobních ÚdajŮ provádéné

Společností jako správcem.

společnost zpracovává Vaše osobní údaje (případně dále i osobní údaje osob, které se jako tzv. Doprovodné osoby nebo Děti spoleČně s Vámi ÚČastní Programu

Multisport) v následujícím rozsahu:

jméno a příjmení, příp. i další doplňující údaj který byl ve formuláři zadaný (např. lD zaměstnance);

měsíc a rok narození u Dítěte;

údaje souviseiící s využíváním karty Multisport - číslo karty, četnost Využití karty, navštíVená zařízenÍ, zvolené služby

a případně další kontaktní údaje jako např, email, v závislosti od zpŮsobu přihláŠení do Programu Multisport.

osobní údaje v rozsahu uvedeném pod písm. (a), (b) a (d) Wše byly předány Společnosti ze strany Vašeho zaměstnavatele nebo jim pověřené třetí strany, a to na

záktadě dohody mezi Vámi a zaměstnavatelem o poskytnutí Programu Multisport jako firemního benefitu, případně VaŠeho souhlasu s takovým předáním.

Společnost múže Vaše osobní údaje předat ke zpracování dalším příjemcům, kterými jsou přímí obchodní partneři SpoleČnosti[1l. předem schválení subdodavatelé|f}
a spolupracující sportoviště společnosti, jejichž aktuální seznam je uveden na WW]W.multisport.cz.

Účelem zpracování Vašich osobních údajů ze strany Společnosti a dalších přúemců ,ie umožnění realizace Pro8ramu Multisport, vyuŽÍvání sjednaných nepeněŽitých

5portovních beneíitů, vydání Karty M u ltiSport a správyjej ího životn ího cykl u, využívání Karty M u ltiSport včetně využívá ní sl užeb zpřístupněných výhradně drŽiteli ka rty

Multisport, a dále pInění fakturačních a statistických povinností Společnosti. Právním základem zpracování Vašich osobních údajŮ je oprávněný zálem SpoleČnosti dle

čl, 6 ods. 1 písm. f) GDPR.

Společnost bude zpracovávat Vaše osobní údaje po dobu trvání Vašeho členství v Programu M ultiSport. Jakékoli případné další zpracování po ukončení VaŠeho čl enství

vProgramu Multisport bude prováděno pouze pro účely ptnění právních povinností Společnosti vyžadovaných platnou a ÚČinnou právní Úpravou nebo bude-li to
nezbytné pro účely oprávněných zájmů Společnosti (např, reklamační řízení, řešení sporů s Vaším zaměstnavatelem nebo obchodními partnery SpoleČnosti), a to vŽdy

v rozsahu a po dobu nezbytně nutnou k dosažení těchto účelů,

Společnost Vás tímto informuje a poučuje o Vašem právu na informace o zpracování Vašich osobních údajů (zejména informace o kategorii zpracovávaných osobních
údajú, účelu, způsobu a době zpracování a případných příjemcích osobních údajů), práva požadovat od Společnosti přístup k Vašim osobním údajŮm, jejich opravu

nebo r4'maz (zejména nesprávných, neúplných a neaktuálních osobních údajů). Dále Vás společnost informuje o Vašem právu poŽadovat po spoleČnosti Vysvětlení

týkalící se zpracování Vašich osobních údajů, pokud zjistíte nebo se domníváte, že Společnost provádí zpracování Vašich osobních údajŮ, které je v rozporu s ochranou
Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu s platnými právními předpisy (zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování) a

práVo požadovat, aby Společnost odstranila takto vzniklý stav a zajistila nápravu (zejména se můžejednat o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci

osobních údajů}. Ustanovením předchozí věty není dotčeno Vaše právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních ÚdajŮ se sídlem

Pplk. sochora 72l /z7 , t7o oo Praha 7, Dále Vás Společnost informuje o tom, že máte práVo na omezení zpracování a právo vznést námitku proti zpracovánÍ.

Všechny informace týkající se zpracování osobních údajů uživatelů Pro8ramu MultiSport jsou Společnosti uvedeny na https://multisoort.czlochrana-informaci/.

[1] nrim,imi obchodními partneryjsou Benefit systems slovakia s.r,o., Prievozská 14, 821 09 Bratislava, sLoVENSKo, Benefit systems lnternational spólka Akcyjna,

01-194 Varšava, ul,Mlynarska 8/12, PoLsKo, Benefit systems s.A,, 00-844 Varšava, Plac Europejski 2, PoLsKo

[2] nreaem schválenými subdodavateli jsou BMS §p, z o.o., Al, Slowiaňska 10 B, 01-695 Varšava, POLSKO, Primaris Sp. z o.o. Sp. k., ul. Bukowiňska72B,O2,703

Varšava, PoLsKo, Betacom S.A., ul. Polczyňska 31 A, 01-377 Varšava, PoLSKo, Microsoft lreland operations, Ltd., one Microsoft Place, South county Business Park,

Leopardstown, Dublin 18 D18 P521, lRSKO, Sii Sp. z o.o., Al. Niepodleglošci 69, 02-626 Varšava, POLSKO

(a)

(b)

(c)

(d)


